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OBSERVATIONS Responsable

LAVAL
N162-D901

0 0 0:00
9:00 Pont Aristide briand, rue de paris,giratoire 

des Vignes

LA RICOULIERE D9 13.0 13.0 0:12 9:12

MONTSÛRS D129 12.0 25.0 0:12 9:24 Tourner au premier rond point à gauche  

SAINT OUEN DES VALLONS D129 3.3 28.3 0:03 9:27

DEUX EVAILLES D129 3.1 31.4 0:03 9:30  

JUBLAINS D7 7.8 39.2 0:07 0:25 9:37 10:02 Salle Polyvalente 
(parking devant le musée archéologique)

ARON D35-D7- D113 5.8 45.0 0:07 10:09 /!\ Ralentissement possible : 
Evenement au Parc des Forges /!\

 

MARCILLE LA VILLE D160 6.4 51.4 0:07 10:16  

CHAMPEON D157-D129 7.9 59.3 0:09 10:25  

LE HORPS D129-D157-D33 6.0 65.3 0:07 10:32

CHARCHIGNE D33-D264 5.4 70.7 0:05 0:25 10:37 11:02 Salle des fêtes (11 Rue des Pas)
Comité des 

Fêtes de 
Charchigné

CHEVAIGNE DU MAINE D242-D3 3.9 74.6 0:04 11:06  

LES CHAPELLES D3 4.5 79.1 0:04 11:10

SAINT AIGNAN DE COUPTRAIN D3 3.9 83.0 0:04 11:14  

COUPTRAIN D176 3.4 86.4 0:04 11:18

NEUILLY LE VENDIN D244 3.9 90.3 0:04 11:22  

LA PALLU D244 3.5 93.8 0:03 11:25  

SAINT CALAIS DU DESERT                 D244-D531 4.7 98.5 0:05 11:30  

LES MOTARDS ONT DU COEUR 53 
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SAINT SAMSON D221-N12 5.8 104.3 0:06 11:36  

PRE EN PAIL D144 3.1 107.4 0:03 1:30 11:39 13:09 REPAS Salle de l'Intrépide Asso Nord Est

SAINT PIERRE DES NIDS D121 11.1 118.5 0:12 13:21  

GESVRES D149 5.6 124.1 0:06 13:27  

AVERTON D119-D149 9.0 133.1 0:09 13:36  

COURCITE D149 3.8 136.9 0:04 13:40  

TRANS D240 6.1 143.0 0:06 0:20 13:46 14:06 Salle des Fêtes Mairie

IZE D35 5.3 148.3 0:05 14:11  

SAINT MARTIN DE CONNEE D35 7.3 155.6 0:07 14:18  

SAINT PIERRE SUR ORTHE D35-D143 1.0 156.6 0:02 14:20  

VIMARCE D143 2.1 158.7 0:04 14:24

SAINT GEORGES SUR ERVE
D143 7.0 165.7 0:07 14:31  

ASSE LE BERENGER D32-D125 2.4 168.1 0:03 14:34  

VOUTRE D234 3.4 171.5 0:03 0:25 14:37 15:02 Place de la Mairie Asso EVRON                                                                   

EVRON D32 12.0 183.5 0:12 15:14

NEAU D140 4.7 188.2 0:04 0:25 15:18 15:43 Salle des Fêtes Mairie 

ST CHRISTOPHE DU LUAT D140-D20 2.8 191.0 0:05 15:48  

LA CHAPELLE RAINSOUIN D20-D572-D550 6.8 197.8 0:07 15:55

ARGENTRE
D32- N162 10.0 207.8 0:09 16:04

PARKING LECLERC
 10.6 218.4 0:11 0:30 16:15 16:45

LAVAL CENTRE  6.0 224.4 0:15 17:00

224.4 224.4 4:00 4:00

Direction D32, Scierie Menard, N162 vers rond point Douillet, 
avenue de la Communauté Européenne, parking Leclerc

Attendre le top départ.
Parking du leclerc, Avenue de la Communauté Européenne, 
Avenue de Tours, Boulevard Francis le Basser, Rue Victor 
Boissel, Boulevard Félix Grat. Suivre le mouvement (faire 

deux tours)
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